‘Протокол
общего собрания собственников жилых и нежилых помещений в многоквартирных

домах, расположенных по адресам ул. Центральная,! корпусы № 1,2,3,4 и по ул. Даля,2
корпусы 3,4,5 г. Оренбурга.( в очно-заочной форме)

Г. Оренбург 01.08.2016 г.
Инициатор проведения общего собрания - собственник квартиры № 9 по ул. Центральная, д. 1

корпус 2.
Председатель собрания Рахимкулов Р.Х.
Секретарь собрания Даминова Т.В.
Повестка дня общего собрания:
1. Утверждение тарифа на управление, содержание и текущее обслуживание по договору

управления с 01.09.2016 г. в размере 21-00 руб/ кв м .
2. Продление полномочий Совета Дома

Общее количество голосов 17025,4кв м. (кворум -  8512,7кв м)
Количество собственников помещений , извещенных о проведении общего собрания в очно-
заочной форме (по реестру), путем размещения уведомления на информационных стендах и на
сайте Ьир://шшш.орен-жкх.рф/первенец /

Сдано 143 решения. Из них недействительными признано 4 решения.
Количество собственников помещений, проголосовавших на общем собрании в очно- заочной

форме 9045,66 к вм -53,13% кворум имеется.Общее собрание состоялось.
1 .Вопрос: Утверждение тарифа на управление, содержание и текущее обслуживание по

договору управления с 01.09.2016 г. в размере 21-00 руб/ кв м .
Голосовали: 9045,66 м
За 5997,56 кв.м.- 66,30 %
Против 2318,4 кв.м- 25,63%
Воздержались 729,7 кв.м - 8,07 %
Не голосовали 0 кв.м
Решение Утвердить тариф на управление, содержание и текущее обслуживание по
договору управления с 01.09.2016 г. в размере 21-00 руб/ кв м .

2. Вопрос: Продление полномочий Совета Дома
Председатель Совета Дома -  Рахимкулов Рубен Хайрулович, собственник помещения
№ 9 по адресу г. Оренбург, ул Центральная 1, корпус 2
Члены Совета Дома
Зверева Лариса Александровна, собственник помещения № 6 по адресу г. Оренбург,
ул Даля 2, корпус 3
Никифорова Наталья Петровна, собственник помещения № 29 по адресу г. Оренбург,
ул Даля 2, корпус 4
Алешина Татьяна Александровна, собственник помещения № 13 по адресу г. Оренбург, ул
Даля 2, корпус 5
Доценко Ирина Васильевна собственник нежилых помещений по адресу г. Оренбург, ул
Центральная 1, корпус 1
Терентьев Сергей Сергеевич собственник нежилых помещений по адресу г. Оренбург, ул
Центральная 1, корпуса 3, 4
Кириллов Дмитрий Николаевич, собственник помещения № 1 по адресу г. Оренбург, ул
Центральная 1, корпус 4

Голосовали: 9045,66 кв м
За 8241,66 к в .м -91,11 %
Против 0 кв.м
Воздержались 804 кв.м- 8,89%
Не голосовали 0 кв.м
Решение Продлить полномочия Совета Дома

Приложения:
1. Решения собственников помещений 143 шт.
2. Доверенность 1шт
Подписи:
Председатель собрания у  Ж ^  Рахимкулов Р.Х.
Секретарь собрания (^/0  ^  Даминова Т.В.